PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016                                                                                                                                                        № 104
хутор Привольный

О разграничении государственной собственности и государственной регистрации права муниципальной собственности на земельный участок, расположенный по адресу: Кавказский район, примерно в 400 м

севернее х.Внуковский
Сооружение гидротехническое, глубина 300 м, башня Рожновского, нежилое здание, сооружение гидротехническое, глубина 300 м по адресу: Кавказский район, х.Внуковский, примерно в 400 м севернее х.Внуковский, принадлежит на праве собственности муниципальному образованию Привольное сельское поселение Кавказского района Краснодарского края, что подтверждается свидетельствами о государственной регистрации права от 20 июля 2015 года №№ АА 085315, АА 085316, АА 085317, АА 085323.

Руководствуясь статьей 3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать земельный участок, расположенный по адресу: Кавказский район, примерно в 400 м севернее х.Внуковский, площадью 5282 кв.м из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 23:09:0301000:691, с видом разрешенного использования: «коммунальное обслуживание», принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию Привольное сельское поселение Кавказского района Краснодарского края.

2. Администрации Привольного сельского поселения Кавказского района обратиться в межмуниципальный отдел по Гулькевичскому и Кавказскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю, для государственной регистрации права на земельный участок.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского поселения

Кавказского района                                                                                 Е.А.Урицкий